

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก

หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 450.00 ตารางเมตร

พร้อมลงหินคลุก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 150 เมตร ปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 101.25 ตัน

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	450.00	3.70	1,665.00	1.3642	5.05	2,272.50
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	22.50	506.75	11,401.88	1.3642	691.31	15,554.48
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	450.00	364.29	163,930.50	1.3642	496.96	223,632.00
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	42.00	158.73	6,666.66	1.3642	216.54	9,094.68
5	งานดาดคอนกรีต	ตร.ม.	22.00	350.84	7,718.48	1.3642	478.62	10,529.64
6	หินคลุกเกลี่ยแต่งเรียบ	ตัน	101.25	287.95	29,154.94	1.3642	392.82	39,773.03
					220,537.46			300,856.33

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 220,537.46

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง = 300,856.33

ตัวอักษร (สามแสนแปดร้อยห้าสิบหกบาทสามสิบสามสตางค์)

(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอรุณพงศ์ จันทพัฒน์)

(ลงชื่อ) _____ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธนภัทร ชมพลมา)

(ลงชื่อ)  _____ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอดิคุปต์ คำคุณ)